Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thành phố Đà Nẵng.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thành phố Đà

Nẵng tại Công văn số 975/SNN-CCTS ngày 21/3/2024 về việc tổ chức Hội nghị

sơ kết Quy chế phối hợp 11 tỉnh/thành phố trong công tác quản lý hoạt động

khai thác thủy sản của các tàu cá, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Quảng Ngãi có ý kiến như sau:

1. Góp ý dự thảo Kế hoạch Hội nghị sơ kết Quy chế phối hợp: cơ bản

thống nhất các nội dung theo dự thảo; riêng phần báo cáo tham luận đề nghị để

tất cả 11 tỉnh/thành phố đều có báo cáo tham luận tại Hội nghị (5 phút/ báo cáo

tham luận), trong đó yêu cầu các tỉnh/thành phố báo cáo sơ lược kết quả thực

hiện các nội dung phối hợp đã ký kết và chia sẻ kinh nghiệm các kết quả nổi bậc

của tỉnh/thành phố trong công tác quản lý tàu cá và chống khai thác IUU.

2. Cập nhật số liệu báo cáo kết quả thực hiện Quy chế phối hợp của tỉnh

Quảng Ngãi: theo Báo cáo kết quả thực hiện Quy chế phối hợp giữa UBND các

tỉnh, thành phố trong công tác quản lý tàu cá hoạt động khai thác thủy sản trên

biển (từ tháng 10/2023 đến tháng 3/2024) của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thành phố Đà Nẵng xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Thủy sản TP. Đà Nẵng;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Bình);

- Chi cục Thủy sản;

- Lưu: VT, CCTS(nmtu).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-TS

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch và cập nhật

số liệu để tổ chức Hội nghị sơ kết Quy

chế phối hợp 11 tỉnh/thành phố trong

công tác quản lý hoạt động khai thác

thủy sản

Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

		2024-03-28T17:13:16+0700

		2024-03-29T15:21:38+0700

		2024-03-29T15:21:38+0700

		2024-03-29T15:21:38+0700